
Zbiorcze zestawienie ofert przetargowych w ramach postępowania pn.: 

„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych  
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Krośnice oraz z Punktu selektywnej  

zbiórki odpadów komunalnych w Wierzchowicach w okresie od września do grudnia 2020 roku.” 
 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto [zł] 
Termin 

płatności 
Termin 

wykonania 
Okres gwarancji 

1 

P.W. „KOSZ” Barbara Nowicka 
Wszewilki ul. Sulmierzycka 51 

56-300 Milicz 

670.776,40 30 dni 
01.09.2020 r.  

- 31.12.2020 r. 
01.09.2020 r.  

- 31.12.2020 r. 

    
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowania przedmiotowego zamówienia kwotę w wysokości 558.000,00 zł 

 
 

 
Wójt Gminy Krośnice 


